
                                       ΑΔΑ:   
                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

./. 
 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
 

ΠΡΟΣ: 

Πίνακα Αποδεκτών 

ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
 Β΄ ΚΛΑΔΟΣ/ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β2/TMHMA 1 

 ΤΜΗΜΑ ΕΘΝΙΚΗΣ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

 ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ - 

 ΔΙΑΚΛΑΔΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ 
 Τηλεφ. (εσωτ.): 3054 

ΚΟΙΝ: Φ.331.22/12/256335 

  Σ.8560  

  Αρ. Εγκυκλίου: 57  

ΘΕΜΑ: Ονομασία των Ευδοκίμως Αποφοιτησάντων Σπουδαστών της 20ης 
 Εκπαιδευτικής Σειράς Ακαδημαϊκού Έτους 2022 - 23 ΑΔΙΣΠΟ σε 
 Διακλαδικούς Επιτελείς 
    

  Έχοντας υπόψη: 

  α. Το ΠΔ 33/2020 «Οργανισμός ΑΔΙΣΠΟ» (ΦΕΚ Α΄ 60/12-3-2020) 

  β. Την Φ.331.22/25/76746/Σ.1228/10 Ιουλ 23/ΑΔΙΣΠΟ 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

  1.  Την ονομασία των αναγραφομένων κατωτέρω ευδοκίμως αποφοιτησάντων 
σπουδαστών της 20ης Εκπαιδευτικής Σειράς ΑΔΙΣΠΟ σε «Διακλαδικούς Επιτελείς»:  

 α. Από Κοινά Σώματα 

   Αντισυνταγματάρχης (ΟΕ) Παντελής Μαριδάκης  

  β. Από Στρατό Ξηράς 

(1) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Απόστολος Γραμματικόγιαννης 

(2) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Αθανάσιος Τριανταφύλλης 

(3) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Ιωάννης Καλυβιώτης 

(4) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Νικόλαος Πούλιος 

(5) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Βασίλειος Λιόνας 

(6) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Παύλος Καραγιορδανίδης 

(7) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Γρηγόριος Γκούτζος 

(8) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Αθανάσιος Αντωνούλας 

(9) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Αντώνιος Χρόνης 

(10) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Δημήτριος Κοκολάκης 

ΑΔΑ: 655Ψ6-ΒΝ8



 

./. 

- 2 - 

(11) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Γεώργιος Κουκάκης 

(12) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Στυλιανός Φράντζ 

(13) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Ιωάννης Γκουλγκούτης 

(14) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Χρήστος Κουβέλας 

(15) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Εμμανουήλ Μανώλης 

(16) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Δημήτριος Γιαννούλης 

(17) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Βασίλειος Χαμχούγιας 

(18) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Μάριος Κάλες 

(19) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Γρηγόριος Δεβετζής 

(20) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Θεοχάρης Σιωπίδης 

(21) Αντισυνταγματάρχης (ΤΘ) Αγάπιος Πετρούλιας  

(22) Ταγματάρχης (ΠΖ) Χρήστος Βασιλείου  

(23) Ταγματάρχης (ΠΖ) Ευστάθιος Χριστοδουλόπουλος  

(24) Ταγματάρχης (ΠΖ) Παναγιώτης Γιώγας  

(25) Ταγματάρχης (ΠΖ) Ιωάννης Νικορέλος  

(26) Ταγματάρχης (ΠΖ) Ευάγγελος Σγουράκης  

(27) Ταγματάρχης (ΠΖ) Γεώργιος Μανώλης  

(28) Ταγματάρχης (ΠΖ) Ιωάννης Φούκας  

(29) Ταγματάρχης (ΠΖ) Φώτιος Λαμπούσης  

(30) Ταγματάρχης (ΠΖ) Δημήτριος Ντάφος  

(31) Ταγματάρχης (ΠΖ) Αναστάσιος Τότλης  

(32) Ταγματάρχης (ΠΖ) Παναγιώτης Παρδάλας  

(33) Ταγματάρχης (ΠΖ) Σταύρος Δαγαράκης  

(34) Ταγματάρχης (ΠΖ) Χρήστος Μπασιούκας  

(35) Ταγματάρχης (ΠΖ) Αθανάσιος Γουρδουβέλης  

(36) Ταγματάρχης (ΠΖ) Αθανάσιος Ανδριάς  

(37) Ταγματάρχης (ΠΖ) Κωνσταντίνος Γκελεμπέσης  

(38) Ταγματάρχης (ΠΖ) Δημήτριος Πουλής  

(39) Ταγματάρχης (ΠΖ) Σταύρος Κανακάκης  

(40) Ταγματάρχης (ΠΖ) Γεώργιος Τσιραντωνάκης  

(41) Ταγματάρχης (ΠΖ) Βασίλειος Σέκκας  

(42) Ταγματάρχης (ΠΖ) Ευάγγελος Ράζος  

(43) Ταγματάρχης (ΠΖ) Νικόλαος Ματαλλιωτάκης  

(44) Ταγματάρχης (ΠΖ) Απόστολος Μπλαγμένος  

(45) Ταγματάρχης (ΠΖ) Παναγιώτης Τσοτουλίδης  

ΑΔΑ: 655Ψ6-ΒΝ8



 

./. 

- 3 - 

(46) Ταγματάρχης (ΠΖ) Μαρίνος Κάζδαγλης 

(47) Ταγματάρχης (ΤΘ) Κυριάκος Τσαπνίδης  

(48) Ταγματάρχης (ΤΘ) Χρυσοβαλάντης Θεοχαρίδης  

(49) Ταγματάρχης (ΤΘ) Θωμάς Γρηγοριάδης 

(50) Ταγματάρχης (ΤΘ) Νικόλαος Καλούδης 

(51) Ταγματάρχης (ΤΘ) Στέφανος Αραβανής  

(52) Ταγματάρχης (ΤΘ) Λάζαρος Βέικος 

(53) Ταγματάρχης (ΤΘ) Αντώνιος Τσιρβούλης 

(54) Ταγματάρχης (ΤΘ) Βασίλειος Τσιτσιώνης 

(55) Ταγματάρχης (ΤΘ) Μιλτιάδης Χατζημανωλάκης 

(56) Αντισυνταγματάρχης (ΤΘ) Γεώργιος Παππάς 

(57) Αντισυνταγματάρχης (ΤΘ) Δημήτριος Παπαδόπουλος 

(58) Αντισυνταγματάρχης (ΤΘ) Ηλίας Χλαπουτάκης 

(59) Ταγματάρχης (ΤΘ) Αθανάσιος Λογοθέτης 

(60) Ταγματάρχης (ΤΘ) Χρήστος Δήμος 

(61) Ταγματάρχης (ΤΘ) Νικόλαος Ρόππας 

(62) Ταγματάρχης (ΤΘ) Ευάγγελος Νικολακάκος 

(63) Αντισυνταγματάρχης (ΠΒ) Νικόλαος Σίμος 

(64) Αντισυνταγματάρχης (ΠΒ) Ευάγγελος Θάνος 

(65) Αντισυνταγματάρχης (ΠΒ) Χρήστος Ντομάζης 

(66) Αντισυνταγματάρχης (ΠΒ) Χρήστος Θεοδόσογλου 

(67) Αντισυνταγματάρχης (ΠΒ) Φώτιος Ρίζος 

(68) Αντισυνταγματάρχης (ΠΒ) Φώτιος Λιούλης 

(69) Αντισυνταγματάρχης (ΠΒ) Θεοφάνης Δημητρίου 

(70) Αντισυνταγματάρχης (ΠΒ) Ευάγγελος Αρμύρος 

(71) Αντισυνταγματάρχης (ΠΒ) Μάριος Πολυχρονάκης 

(72) Ταγματάρχης (ΠΒ) Γεώργιος Βαΐτσης 

(73) Ταγματάρχης (ΠΒ) Σταμάτιος Γουματιανός 

(74) Ταγματάρχης (ΠΒ) Γεώργιος Πολυχρόνης 

(75) Ταγματάρχης (ΠΒ) Βασίλειος Κωτούλας 

(76) Ταγματάρχης (ΠΒ) Δημήτριος Καλαϊτζίδης 

(77) Ταγματάρχης (ΠΒ) Χρήστος Βαζούρας 

(78) Αντισυνταγματάρχης (ΜΧ) Βασίλειος Παπαβασιλείου 

(79) Αντισυνταγματάρχης (ΜΧ) Γεώργιος Πασχαλίδης 

(80) Αντισυνταγματάρχης (ΜΧ) Νικόλαος Δερδεμέζης 

ΑΔΑ: 655Ψ6-ΒΝ8



 

./. 

- 4 - 

(81) Αντισυνταγματάρχης (ΜΧ) Νικόλαος Θεοδωράκης 

(82) Αντισυνταγματάρχης (ΜΧ) Αθανάσιος Μάρκος 

(83) Αντισυνταγματάρχης (ΜΧ) Αναστάσιος Φελώνης 

(84) Αντισυνταγματάρχης (ΜΧ) Χρήστος Σάμος 

(85) Ταγματάρχης (ΜΧ) Κωνσταντίνος Πέτσας 

(86) Ταγματάρχης (ΜΧ) Νικόλαος Μόσχος 

(87) Ταγματάρχης (ΜΧ) Γεώργιος Ζιούνας 

(88) Αντισυνταγματάρχης (ΑΣ) Ευθύμιος Δημητρίου 

(89) Αντισυνταγματάρχης (ΑΣ) Νικόλαος Συρανίδης 

(90) Αντισυνταγματάρχης (ΔΒ) Ιωάννης Χρήστου 

(91) Αντισυνταγματάρχης (ΔΒ) Κωνσταντίνος Τοπάλογλου 

(92) Αντισυνταγματάρχης (ΔΒ) Δημήτριος Μαλαμούσης 

(93) Ταγματάρχης (ΔΒ) Γεώργιος Καράπατσας 

(94) Αντισυνταγματάρχης (ΔΒ) Παναγιώτης Τζανετάκος 

(95) Ταγματάρχης (ΔΒ) Ρωμανός Λυγερός 

(96) Αντισυνταγματάρχης (ΑΣ) Γεώργιος Χειμάρας 

(97) Αντισυνταγματάρχης (ΑΣ) Φίλιππος Καζάκος 

(98) Ταγματάρχης (ΑΣ) Στέργιος Μπάρμπας 

(99) Αντισυνταγματάρχης (ΤΧ) Ιωάννης Λογοθέτης 

(100) Ταγματάρχης (ΤΧ) Χαράλαμπος Τιτάκης 

(101) Αντισυνταγματάρχης (ΕΜ) Άννα Καφφετζάκη 

(102) Αντισυνταγματάρχης (ΕΜ) Κωνσταντίνος Γιώτης 

(103) Αντισυνταγματάρχης (ΕΜ) Χριστόδουλος Μοναστηριώτης 

(104) Αντισυνταγματάρχης (ΕΜ) Περικλής Κατσιμπόκης 

(105) Αντισυνταγματάρχης (ΕΜ) Θεόδωρος Κεφάλας 

(106) Ταγματάρχης (ΕΜ) Χριστίνα Νίκου 

(107) Ταγματάρχης (ΕΜ) Σταύρος Καλφαρέντζος 

(108) Ταγματάρχης (ΕΜ) Σπυρίδων Βλάχος 

(109) Ταγματάρχης (ΕΜ) Ηλίας Ματζιρίδης 

(110) Ταγματάρχης (ΕΜ) Δημήτριος Ματθαίος 

(111) Ταγματάρχης (ΕΜ) Κωνσταντίνος Χατζηιωαννίδης 

(112) Ταγματάρχης (ΕΜ) Αναστασία Σταθάκη 

(113) Ταγματάρχης (ΕΜ) Έλλη Καραπάνου 

(114) Αντισυνταγματάρχης (ΥΠ) Ιωάννης Μέγας 

(115) Αντισυνταγματάρχης (ΥΠ) Ζωή Σεϊτανίδου 

ΑΔΑ: 655Ψ6-ΒΝ8



 

./. 

- 5 - 

(116) Ταγματάρχης (ΥΠ) Βασίλειος Τσιάντας 

(117) Αντισυνταγματάρχης (ΕΠ) Στυλιανός Αγγελόπουλος 

(118) Αντισυνταγματάρχης (ΕΠ) Δημήτριος Πολίτης 

(119) Αντισυνταγματάρχης (Ο) Μαργαρίτης Μπακιρτζής 

(120) Αντισυνταγματάρχης (Γ) Κωνσταντίνος Σχοινάς 

 
γ. Από Πολεμικό Ναυτικό 

(1) Αντιπλοίαρχος Νικόλαος Μαμουνάς ΠΝ 

(2)  Αντιπλοίαρχος (Μ) Βασίλειος Δαμιανός ΠΝ 

(3) Αντιπλοίαρχος Γεώργιος Πουραΐμης ΠΝ 

(4) Αντιπλοίαρχος Εμμανουήλ Μαγκαφουράκης ΠΝ 

(5) Αντιπλοίαρχος Σταύρος Δημητρός ΠΝ 

(6) Αντιπλοίαρχος Θεοχάρης Στιβακτάκης ΠΝ 

(7) Αντιπλοίαρχος (Μ) Δημήτριος Τουμπαρίδης ΠΝ 

(8) Αντιπλοίαρχος (Μ) Σωτήριος Μιχαλέας ΠΝ 

(9) Αντιπλοίαρχος Κωνσταντίνος Σπυρίδης ΠΝ 

(10) Αντιπλοίαρχος Κωνσταντίνος Βοσκάκης ΠΝ 

(11) Αντιπλοίαρχος Βασίλειος Βλάχος ΠΝ 

(12) Αντιπλοίαρχος Αλέξανδρος Τάκης ΠΝ 

(13) Αντιπλοίαρχος Νικόλαος Μπεκατώρος ΠΝ 

(14) Αντιπλοίαρχος Ιωάννης Μαρκαντωνάκης ΠΝ 

(15) Αντιπλοίαρχος Εμμανουήλ Μουστακάκης ΠΝ 

(16) Αντιπλοίαρχος Φίλιππος Γκάζας ΠΝ 

(17) Αντιπλοίαρχος Βασίλειος Σελλάς ΠΝ 

(18) Αντιπλοίαρχος Νικόλαος Γαλουζής ΠΝ 

(19) Αντιπλοίαρχος (Μ) Στυλιανός Κουτουλάκης ΠΝ 

(20) Αντιπλοίαρχος Κωνσταντίνος Κόκκαλης ΠΝ 

(21) Αντιπλοίαρχος Λάμπρος - Ορφέας Κανδύλης ΠΝ  

(22) Αντιπλοίαρχος Αντώνιος Ξηρός ΠΝ 

(23) Αντιπλοίαρχος Αναστάσιος Τζαβάρας ΠΝ 

(24) Αντιπλοίαρχος Ευριπίδης - Δημήτριος Κατσαούνης ΠΝ 

(25) Αντιπλοίαρχος Νικόλαος Σπυρόπουλος ΠΝ 

(26) Αντιπλοίαρχος Γεώργιος Γεννησαριώτης ΠΝ 

(27) Αντιπλοίαρχος (Μ) Στυλιανός Κατσουρίνης ΠΝ 

(28) Αντιπλοίαρχος Παντελεήμων Μαντζούρης ΠΝ 

ΑΔΑ: 655Ψ6-ΒΝ8



 

./. 

- 6 - 

(29) Αντιπλοίαρχος Γεώργιος Απιδιανάκης ΠΝ 

(30) Αντιπλοίαρχος Ιωάννης Κορομηλάς ΠΝ 

(31) Αντιπλοίαρχος Μιχαήλ Μάναλης ΠΝ 

(32) Αντιπλοίαρχος Θεόδωρος Παναγόπουλος ΠΝ 

(33) Αντιπλοίαρχος Γεώργιος Μικρουλάκης ΠΝ 

(34) Αντιπλοίαρχος Παύλος Ξηραδάκης ΠΝ 

(35) Αντιπλοίαρχος Ευστράτιος Μανιουδάκης ΠΝ 

(36) Αντιπλοίαρχος Θεοφάνης Κοντογιάννης ΠΝ 

(37) Αντιπλοίαρχος Ιωάννης Καντζέλας ΠΝ 

(38) Αντιπλοίαρχος Σωτήριος Μαδεντζίδης ΠΝ 

(39) Αντιπλοίαρχος Παντελεήμων Σιδέρης ΠΝ 

(40) Αντιπλοίαρχος Αλέξανδρος Αλεξανδρίδης ΠΝ 

(41) Αντιπλοίαρχος Ευάγγελος Κολέτσιος ΠΝ 

(42) Αντιπλοίαρχος Μηνάς Κελαϊδής ΠΝ 

(43) Αντιπλοίαρχος Γεώργιος Τυροβολάς ΠΝ 

(44) Αντιπλοίαρχος (Μ) Σταμάτιος Ορφανός - Πέπαινας ΠΝ 

(45) Αντιπλοίαρχος (Μ) Δημήτριος Αθανασιάδης ΠΝ 

(46) Αντιπλοίαρχος (Μ) Αλέξανδρος Αρταπυρίδης ΠΝ 

(47) Αντιπλοίαρχος (Μ) Παρασκευάς Καλαβρυτινός ΠΝ 

(48) Αντιπλοίαρχος (Μ) Νικόλαος Ροθώνης ΠΝ 

 
δ. Από Πολεμική Αεροπορία 

(1) Αντισμήναρχος (Ι) Αλέξανδρος Δημητρίου 

(2) Αντισμήναρχος (Ι) Αναστάσιος Κελέσης 

(3) Αντισμήναρχος (Ι) Αθανάσιος Ντίκος 

(4) Αντισμήναρχος (Ι) Γεώργιος Δημακόπουλος 

(5) Αντισμήναρχος (Ι) Ιωάννης Σταύρου 

(6) Αντισμήναρχος (Ι) Σωτήριος Αντωνόπουλος 

(7) Αντισμήναρχος (Ι) Ευάγγελος Αποστολάκης 

(8) Αντισμήναρχος (Ι) Ιωάννης Κρίκης 

(9) Αντισμήναρχος (Ι) Λάμπρος Καλύβας 

(10) Αντισμήναρχος (Ι) Απόστολος Μανιατέλλης 

(11) Αντισμήναρχος (Ι) Δημήτριος Κουτσούκος 

(12) Αντισμήναρχος (Ι) Παναγιώτης Αντωνούλας 

(13) Αντισμήναρχος (Ι) Λεωνίδας Χαϊδής 

ΑΔΑ: 655Ψ6-ΒΝ8



 

./. 

- 7 - 

(14) Αντισμήναρχος (Ι) Εμμανουήλ Κουλλαράς 

(15) Αντισμήναρχος (Ι) Αθανάσιος Τούντας 

(16) Αντισμήναρχος (Ι) Αθανάσιος Σδράκας 

(17) Αντισμήναρχος (Ι) Βασίλειος Γκόλιας 

(18) Αντισμήναρχος (Ι) Μιλτιάδης Πατράς 

(19) Αντισμήναρχος (Ι) Αριστείδης Μίχος 

(20) Αντισμήναρχος (Ι) Δημήτριος Αγγελόπουλος 

(21) Αντισμήναρχος (Ι) Σταύρος Καρυπίδης 

(22) Αντισμήναρχος (ΜΗ) Ουρανία Ζαφείρη 

(23) Αντισμήναρχος (ΜΗ) Χαράλαμπος Σπανός 

(24) Αντισμήναρχος (ΕΑ) Γεώργιος Πουτόκας 

(25) Αντισμήναρχος (ΕΑ) Γεώργιος Παπαϊωάννου 

(26) Αντισμήναρχος (ΜΗ) Ευάγγελος Φλώρος 

(27) Αντισμήναρχος (ΜΕ) Αθανάσιος Μαυραγάνης 

(28) Αντισμήναρχος (ΜΗ) Νικόλαος Τσούμας 

(29) Αντισμήναρχος (ΜΑ) Άγγελος Γιακουμής 

(30) Αντισμήναρχος (ΜΗ) Γεώργιος Μπελέμης 

(31) Αντισμήναρχος (ΜΑ) Στασινός Καραμπάτσος 

(32) Αντισμήναρχος (ΕΑ) Φώτιος Καράμπελας 

(33) Αντισμήναρχος (Ε) Κωνσταντίνος Τζιβής 

(34) Αντισμήναρχος (ΕΑ) Ιωάννης Μέντης 

(35) Αντισμήναρχος (ΜΕ) Στεργιανή Μπιζιάκη 

(36) Αντισμήναρχος (ΜΑ) Ευάγγελος Παπαδόπουλος 

(37) Αντισμήναρχος (ΜΑ) Νικόλαος Καρκαλής 

(38) Αντισμήναρχος (ΜΑ) Ευθαλία Κουρουτζόγλου 

(39) Αντισμήναρχος (ΕΑ) Ιωάννης Αναστασιάδης 

(40) Αντισμήναρχος (ΕΑ) Γρηγόριος Πλατής 

(41) Αντισμήναρχος (ΕΑ) Σωτήριος Καζής 

(42) Αντισμήναρχος (ΕΑ) Γεώργιος Ζήσης 

(43) Αντισμήναρχος (Ι) Ηλίας Παπαδόπουλος 

(44) Αντισμήναρχος (Ι) Απόστολος Αποστολόπουλος 

(45) Αντισμήναρχος (Ι) Θεόδωρος Αντωνογλούδης 

(46) Αντισμήναρχος (Ι) Δημήτριος Νικολόπουλος 

(47) Αντισμήναρχος (Ι) Δημήτριος Οικονομόπουλος 

(48) Αντισμήναρχος (Ι) Κωνσταντίνος Παπακωνσταντίνου 

ΑΔΑ: 655Ψ6-ΒΝ8



 

./. 

- 8 - 

(49) Αντισμήναρχος (Ι) Χρήστος Λύτρας 

(50) Επισμηναγός (Ι) Γαρύφαλλος Καβαρτίνας 

(51) Επισμηναγός (Ι) Περικλής Τιμπλαλέξης 

(52) Επισμηναγός (Ι) Βασίλειος Δεβελέγκας 

(53) Επισμηναγός (Ι) Αλέξανδρος Μονογενής 

(54) Αντισμήναρχος (ΜΗ) Ευθύμιος Μπλιάτης 

(55) Αντισμήναρχος (ΜΑ) Σωτήριος Μπραζιώτης 

(56) Αντισμήναρχος (ΜΗ) Βασίλειος Γαλάνης 

(57) Αντισμήναρχος (ΕΑ) Γεώργιος Παναγιώτου 

(58) Αντισμήναρχος (ΜΗ) Διονύσιος Σαμαλής 

(59) Αντισμήναρχος (ΜΗ) Κωνσταντίνος Νταής 

(60) Επισμηναγός (ΜΕ) Κωνσταντίνος Μαφούνης 

(61) Επισμηναγός (ΕΑ) Αθανάσιος Γαλάνης 

(62) Επισμηναγός (ΜΑ) Ιωάννης Κολιός 

(63) Επισμηναγός (ΕΑ) Αχιλλέας Ταχυδρόμος 

 
  ε. Από το Γενικό Επιτελείο Εθνικής Φρουράς 

(1) Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Λούης Πατσαλίδης 

(2) Ταγματάρχης (ΠΖ) Σπυρίδων Κωνσταντινίδης 

(3) Ταγματάρχης (ΠΖ) Ανδρέας Στυλιανού  

(4) Ταγματάρχης (ΠΖ) Μόδεστος Θεοφάνους 

(5) Ταγματάρχης (ΠΖ) Μιχαλάκης Μιχαήλ 

(6) Ταγματάρχης (ΠΖ) Κωνσταντίνος Οικονομίδης 

(7) Ταγματάρχης (ΠΖ) Αναστάσης Χατζημιχαήλ 

(8) Ταγματάρχης (ΠΖ) Ονούφριος Παναγιώτου 

(9) Ταγματάρχης (ΠΖ) Γεώργιος Κουρδούλας 

(10) Ταγματάρχης (ΠΖ) Αργύρης Κτίστης 

(11) Ταγματάρχης (ΤΘ) Κυριάκος Νικολαΐδης 

(12) Ταγματάρχης (ΤΘ) Χρίστος Ιγνατίου 

(13) Ταγματάρχης (ΤΘ) Ανδρέας Ευαγγέλου 

(14) Ταγματάρχης (ΠΒ) Ευριπίδης Αναστασιάδης 

(15) Ταγματάρχης (ΜΧ) Ντέμης Παύλου 

(16) Ταγματάρχης (ΔΒ) Νικόλαος Χρυσάνθου 

(17) Ταγματάρχης (ΕΜ) Θεόδωρος Ιακώβου 

(18) Ταγματάρχης (ΤΧ) Σέργιος Βασιλείου 

ΑΔΑ: 655Ψ6-ΒΝ8



 

./. 

- 9 - 

(19) Ταγματάρχης (ΤΧ) Χρίστος Κύζας 

(20) Ταγματάρχης (ΠΖ) Αντώνης Κάρυος 

(21) Ταγματάρχης (ΥΠ) Κωνσταντίνος Ιωάννου 

(22) Πλωτάρχης Ανδρέας Προκοπίου ΠΝ 

(23) Πλωτάρχης Γεώργιος Παπακλεοβούλου ΠΝ 

(24) Επισμηναγός (Ι) Γεώργιος Πατατάκος 

(25) Επισμηναγός (ΜΑ) Γεώργιος Λεωνίδου 

(26) Επισμηναγός (Ι) Γεώργιος Κουκκουλής 

(27) Επισμηναγός (ΜΗ) Χαράλαμπος Σεργίου 

(28) Επισμηναγός (Ι) Νίκος Ιωάννου 

(29) Επισμηναγός (ΕΑ) Γιώργος Ορφανού 

 
στ. Από Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη / Αρχηγείο Ελληνικής 

Αστυνομίας 

(1) Αστυνoμικός Υποδιευθυντής Στέφανος Βέρρας 

(2) Αστυνoμικός Υποδιευθυντής Χρήστος Λένος 

 
  ζ. Από Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής / Αρχηγείο 
Λιμενικού Σώματος - Ελληνικής Ακτοφυλακής 

   Πλωτάρχης (ΛΣ) Γεώργιος Παπανικολόπουλος 

 
  η. Από Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας, 
Γενική Γραμματεία Πολιτικής Προστασίας / Αρχηγείο Πυροσβεστικού Σώματος 

(1) Αντιπύραρχος Αναστάσιος Ποταμιάνος 

(2) Αντιπύραρχος Κωνσταντίνος Τσαπόγας 

2.  Χειριστής θέματος: Αντισυνταγματάρχης (ΠΖ) Αθανάσιος Κωστάκος, Επιτελής  
Τμήματος Εθνικής - Στρατιωτικής και Ακαδημαϊκής Εκπαίδευσης, τηλέφωνο επικοινωνίας 
[(ΟΤΕ) 210 6573054 - ΕΨΑΔ (899 3054)], Email:  geetha.b2@hndgs.mil.gr.   

          Αθήνα, 26 Οκτωβρίου 2023. 

 

 
Ακριβές Αντίγραφο 
 
 
 
Ανχης (ΠΖ) Αθανάσιος Κωστάκος 

   Επιτελής Β2/1 

Στρατηγός Κωνσταντίνος Φλώρος  
Αρχηγός 

 

mailto:geetha.b2@hndgs.mil.gr
ΑΔΑ: 655Ψ6-ΒΝ8



 

./. 

- 10 - 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια                                                
-Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη 
Αρχηγείο Ελληνικής Αστυνομίας/Κλάδος Διοικητικής Υποστήριξης και Ανθρωπίνου 
Δυναμικού/Δνση Εκπαίδευσης και Ανάπτυξης Ανθρωπίνων Πόρων/Τμήμα 
Μετεκπαιδεύσεων και Διεθνών Εκπαιδεύσεων 
Π. Κανελλοπούλου 4, Τ.Κ. 10177, Αθήνα 
-Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής  
Αρχηγείο Λιμενικού Σώματος - Ελληνικής Ακτοφυλακής/Κλάδος Διοίκησης & 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης/Δνση Εκπαίδευσης Προσωπικού ΛΣ - ΕΛ. ΑΚΤ/ 
Τμήμα Επιμόρφωσης  
Ακτή Βασιλειάδη Ε1 - Ε2, Τ.Κ. 18510, Πειραιάς 
-Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας/Γενική Γραμματεία 
Πολιτικής Προστασίας 
Αρχηγείο Πυροσβεστικού Σώματος/Επιτελείο/Κλάδος Διοικητικής Υποστήριξης/ 
Δνση Εκπαίδευσης/Τμήμα Ειδικών Εκπαιδεύσεων 
Λ. Κηφισίας 37 - 39, Τ.Κ. 15123, Μαρούσι Αττικής 
ΓΕΣ - ΓΕΝ - ΓΕΑ/ΕΓΑ 
ΓΕΕΦ/ΕΓΑ 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΓΕΕΘΑ/ΕΓΑ - ΕΓΥ - ΕΓΕ 
ΓΕΕΘΑ/ΔΑ΄Κ - ΔΒ΄Κ  
ΓΕΕΘΑ/Β1 - Β2 
ΓΕΕΘΑ/Α΄ Κλάδος/Σύνδεσμος ΕΦ 
ΓΕΣ/ΔΒ΄Κ-ΔΔ΄Κ 
ΓΕΣ/Β1-Δ4 
ΓΕΝ - ΓΕΑ/ΔΒ΄Κ 
ΓΕΝ/Β2 - Β3 
ΓΕΑ/Β1 - Β2 
ΓΕΕΦ/ΔΑΣΕΚΠ 
ΑΔΙΣΠΟ 

 

 

 

ΑΔΑ: 655Ψ6-ΒΝ8


		2023-10-26T14:16:21+0300
	Athens




